

ส่วนราชการ..... วิทยาลัยราชภัฏ ช่างเหล็ก จ. ชลบุรี..... จังหวัด/อำเภอ.....ชลบุรี/อำเภอเมือง

ประจำวันที 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568

รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
ธนบัตร	- -	
เหรียญกษาปณ์		
เช็ค.....ฉบับ		
อื่นๆ (ระบุชื่อ).....		
.....		
.....		
<u>พนักงานขาย</u> ๔151515 เลขที่ 12 = 120 บาท	- -	
รวมทั้งสิ้น บาท	- -	

จำนวน (ตัวอักษร) - ศูนย์ บาทถ้วน -

(ลงชื่อ)..... จ. น.ร..... เจ้าหน้าที่การเงิน

(ลงชื่อ).....หัวหน้ากองคลัง

২৯

คณะกรรมการเก็บรักษาเงินได้ตรวจนับเงินและหลักฐานแทนตัวเงินถูกต้องตามรายการข้างต้นแล้ว
จึงได้นำเงินเข้าเก็บรักษาไว้ในตู้รับ

26ms

กรรมการ

[Handwritten signature]

กิจกรรมการ

ทราบแล้ว



กรรมการ

[Handwritten signature]

หัวหน้าส่วนราชการ

ข้าพเจ้าได้รับเงินและเอกสารแทนตัวเงิน ตามรายละเอียดข้างต้นนี้ไปแล้ว

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร

วิทยาลัยสารพัดช่างนครปฐม

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาสี่แยกสนามจันทร์ เลขที่บัญชี 719-6-07313-4

กับ

บัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคาร-ในงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020603

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2568

			บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป			0.00
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง		0.00	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินต่ำไป		0.00	
รายการจ่ายเงินที่ไม่ได้บันทึกการจ่ายในระบบ		0.00	
<u>บวก</u> เช็คที่มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน			
เลขที่เช็ค	10392606	สว.31 ก.ค. 68	1,926.00

จ่ายระบบ KTB Corporate Online เงินไม่เข้าบัญชีผู้มีสิทธิ

หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	0.00	
ดอกเบี้ยรับ	0.00	0.00
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)		1,926.00

ผู้จัดทำ



(นางวราภรณ์ วิวัฒน์ชานนท์)

ตำแหน่ง หัวหน้างานการบัญชี

ขอรับรองว่าถูกต้อง



(นายเทวฤทธิ์ อ่อนทอง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างนครปฐม



Account Detail

Account No.	719-6-07313-4	Account Status	Active
Account Name	สารพัดช่างนครปฐม (จนประมาณ)	Alias Name	สารพัดช่างนครปฐม (จนประมาณ)
Branch Name	SIYAEK SANAMCHAN BR.	Currency	THB
Ledger Balance	1,926.00	Available Balance	1,926.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	31-07-2025		

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date:From 01-07-2025 Time: - To 31-07-2025 Time: -

Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	07-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,000.00		4,260.00	108682
2	07-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		12,500.00		16,760.00	108682
3	07-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		200.00		16,960.00	108682
4	07-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,360.00		20,320.00	108682
5	07-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		540.00		20,860.00	108682
6	07-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,540.00		22,400.00	108682
7	07-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,600.00		26,000.00	108682
8	07-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		5,440.00		31,440.00	108682
9	07-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		6,750.00		38,190.00	108682
10	07-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,400.00		40,590.00	108682
11	07-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,280.00		42,870.00	108682
12	07-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,670.00		44,540.00	108682
13	07-07-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,736.50		48,276.50	108682
14	07-07-2025	670474	CWTPC		10392596	-1,260.00		47,016.50	0719
15	07-07-2025	93999	BPDWT	NakhonPathom P-1000001357519		-31,260.00		15,756.50	0719
16	09-07-2025	93999	BPDWT	NakhonPathom P-1000001357663		-5,406.50		10,350.00	0719

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Inlt Br
17	25-07-2025	931002	BCD02	VEC.GO/200059		23,192.00		33,542.00	108682
18	25-07-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,750.00		37,292.00	108682
19	25-07-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		9,800.00		47,092.00	108682
20	25-07-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		33,120.00		80,212.00	108682
21	25-07-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,895.00		85,107.00	108682
22	25-07-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		128,360.00		213,467.00	108682
23	25-07-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		46,020.00		259,487.00	108682
24	25-07-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		12,080.00		271,567.00	108682
25	25-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		23,750.00		295,317.00	108682
26	25-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		7,040.00		302,357.00	108682
27	25-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		6,500.00		308,857.00	108682
28	25-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,000.00		311,857.00	108682
29	25-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,000.00		312,857.00	108682
30	25-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		240.00		313,097.00	108682
31	25-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		29,600.00		342,697.00	108682
32	25-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		24,000.00		366,697.00	108682
33	25-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,320.00		368,017.00	108682
34	25-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,500.00		369,517.00	108682
35	25-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,240.00		373,757.00	108682
36	25-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,040.75		375,797.75	108682
37	25-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,920.00		380,717.75	108682
38	25-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		20,220.00		400,937.75	108682
39	25-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,000.00		403,937.75	108682
40	25-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,235.06		408,172.81	108682
41	25-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,500.00		409,672.81	108682
42	25-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,948.50		413,621.31	108682
43	25-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,000.00		417,621.31	108682
44	25-07-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,981.31		419,602.62	108682
45	25-07-2025	931002	BCD02	VEC.GO/200059		139,602.00		559,204.62	108682
46	25-07-2025	931001	BCD02	VEC.GO/200059		65,462.00		624,666.62	108682
47	25-07-2025	93999	BPDWT	NakhonPathom P-1000001813603		-240,123.12		384,543.50	0719
48	25-07-2025	11324	CWTRC	7196073142	10392597	-10,350.00		374,193.50	0719
49	25-07-2025	11324	CWTRC	7191100796	10392598	-152,060.00		222,133.50	0719
50	25-07-2025	11324	CWTRC	7817738	10392600	-8,800.00		213,333.50	0719
51	25-07-2025	11324	CWTPC		10392601	-20,220.00		193,113.50	0719
52	29-07-2025	90180	CBCA	SBK:33 SBR:16 ICAS INCL R1	10392599	-8,800.00		184,313.50	0700

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
53	30-07-2025	93999	BPDWT	NakhonPathom P-1000001900903		-13,108.50		171,205.00	0719
54	30-07-2025	93999	BPDWT	NakhonPathom P-1000001901082		-1,210.00		169,995.00	0719
55	30-07-2025	93999	BPDWT	NakhonPathom P-1000001901061		-4,840.00		165,155.00	0719
56	30-07-2025	93999	BPDWT	NakhonPathom P-1000001901008		-3,630.00		161,525.00	0719
57	30-07-2025	93999	BPDWT	NakhonPathom P-1000001901048		-2,420.00		159,105.00	0719
58	30-07-2025	93999	BPDWT	NakhonPathom P-1000001900944		-10,890.00		148,215.00	0719
59	31-07-2025	93999	BPDWT	NakhonPathom P-1000001900841		-103,989.00		44,226.00	0719
60	31-07-2025	93999	BPDWT	NakhonPathom P-1000001901120		-7,260.00		36,966.00	0719
61	31-07-2025	670474	CWTRC	7196073142	10392602	-1,000.00		35,966.00	0719
62	31-07-2025	670474	CWTRC	7196073142	10392603	-7,040.00		28,926.00	0719
63	31-07-2025	670474	CWTRC	7196073142	10392604	-3,000.00		25,926.00	0719
64	31-07-2025	670474	CWTRC	7196073142	10392605	-24,000.00		1,926.00	0719

Total :

Total Cr.

Total Dr.

661,333.12

-660,667.12

Krung Thai Bank Public Company Limited
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร

วิทยาลัยสารพัดช่างนครปฐม

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาสี่แยกสนามจันทร์ เลขที่บัญชี 719-6-07314-2

กับ

บัญชีแยกประเภท เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน รหัสบัญชี 1101030101

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2568

		บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		1,957,547.63
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง	0.00	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินทั่วไป	0.00	
รายการจ่ายเงินที่ไม่ได้บันทึกการจ่ายในระบบ	0.00	0.00
<u>บวก</u> เชื่คที่มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน		

จ่ายระบบ KTB Corporate Online เงินไม่เข้าบัญชีผู้มีสิทธิ

ชื่อผู้มีสิทธิ	วันที่โอน	0.00	
.....	วันที่โอน	0.00	0.00

หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป 0.00

ดอกเบี้ยรับ 0.00

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement) 1,957,547.63

ผู้จัดทำ



(นางวรารักษ์ วิวัฒน์ชานนท์)

ตำแหน่ง หัวหน้างานการบัญชี

ขอรับรองว่าถูกต้อง



(นายเทวฤทธิ์ อ่อนทอง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างนครปฐม



Account Detail

Account No.	719-6-07314-2	Account Status	Active
Account Name	วิทยาลัยสารพัดช่างนครปฐม	Alias Name	วิทยาลัยสารพัดช่างนครปฐม
Branch Name	SIYAEK SANAMCHAN BR.	Currency	THB
Ledger Balance	1,954,642.63	Available Balance	1,954,642.63
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	01-08-2025		

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date:From 01-07-2025 Time: - To 31-07-2025 Time: -

Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	03-07-2025	670474	CDCH			1,299.00		2,024,615.13	0719
2	03-07-2025	670474	CWTRC	7190894969	10402872	-3,000.00		2,021,615.13	0719
3	04-07-2025	931001	BCD14	สนง.ประกันสังคม/200719		11,196.00		2,032,811.13	108682
4	04-07-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10402873TRCBR#390CID#	10402873	-51,470.00		1,981,341.13	0700
5	10-07-2025	573635	CWTRC	1311400065505	10402874	-2,620.00		1,978,721.13	0753
6	12-07-2025	AB0025	IORDDT	025-1650012823		20,000.00		1,998,721.13	0719
7	15-07-2025	931002	BCD14	OTEP-NAKHONPAT/200701		6.50		1,998,727.63	108682
8	15-07-2025	931001	BCD14	OTEP-NAKHONPAT/200701		1.00		1,998,728.63	108682
9	18-07-2025	670474	CDCH			1,780.00		2,000,508.63	0719
10	18-07-2025	670474	CWTRC	3900725179	10402876	-4,360.00		1,996,148.63	0719
11	21-07-2025	11324	CDCH			1,660.00		1,997,808.63	0719
12	21-07-2025	11324	CWTRC	2160441783	10402877	-3,425.00		1,994,383.63	0719
13	21-07-2025	11324	CWTRC	7120582437	10402878	-25,068.00		1,969,315.63	0719
14	21-07-2025	11324	CWTRC	3900719268	10402879	-18,465.00		1,950,850.63	0719
15	21-07-2025	11324	CWTRC	7190894977	10402880	-3,800.00		1,947,050.63	0719
16	21-07-2025	11324	CWTRC	7190955216	10402881	-20,000.00		1,927,050.63	0719

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
17	24-07-2025	670474	CWTRC	7191230592	10402882	-3,060.00		1,923,990.63	0719
18	24-07-2025	670474	CWTRC	7191230592	10402884	-12,000.00		1,911,990.63	0719
19	25-07-2025	11324	CDCH			12,622.00		1,924,612.63	0719
20	25-07-2025	11324	CDCK	:ZICID:7016039390#CB EXP: 29/07/2568	10748225	21,440.00		1,946,052.63	0719
21	25-07-2025	11324	CDCK	:ZICID:7016039390#CB EXP: 29/07/2568	10748231	160.00		1,946,212.63	0719
22	25-07-2025	11324	CDTRT	7196073134		10,350.00		1,956,562.63	0719
23	25-07-2025	11324	CWTRC	7190127070	10402885	-10,800.00		1,945,762.63	0719
24	25-07-2025	11324	CWTRC	7190894969	10402883	-20,375.00		1,925,387.63	0719
25	29-07-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10402886TRCB#390CID#	10402886	-3,000.00		1,922,387.63	0700
26	31-07-2025	670474	CDCH			120.00		1,922,507.63	0719
27	31-07-2025	670474	CDTRC	7196073134		1,000.00		1,923,507.63	0719
28	31-07-2025	670474	CDTRC	7196073134		7,040.00		1,930,547.63	0719
29	31-07-2025	670474	CDTRC	7196073134		3,000.00		1,933,547.63	0719
30	31-07-2025	670474	CDTRC	7196073134		24,000.00		1,957,547.63	0719
Total :					Total Cr.	Total Dr.			
					115,674.50	-181,443.00			

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร

วิทยาลัยสารพัดช่างนครปฐม

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาสี่แยกสนามจันทร์ เลขที่บัญชี 719-0-12174-9

กับ

บัญชีแยกประเภท เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน รหัสบัญชี 1101030102

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2568

			บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป			0.00
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง		0.00	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินค่าไป		0.00	
รายการจ่ายเงินที่ไม่ได้บันทึกการจ่ายในระบบ		0.00	0.00
<u>บวก</u> เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน			
เลขที่เช็ค	-		
		0.00	
จ่ายระบบ KTB Corporate Online เงินไม่เข้าบัญชีผู้มีสิทธิ			
ชื่อผู้มีสิทธิ	0.00		
.....	0.00	0.00	
.....			
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป		0.00	
ดอกเบี้ยรับ		0.00	
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)			0.00

ผู้จัดทำ



(นางวราภรณ์ ศรีวัฒนชนนท์)

ตำแหน่ง หัวหน้างานการบัญชี

ขอรับรองว่าถูกต้อง



(นายเทวฤทธิ์ อ่อนทอง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างนครปฐม



Account Detail

Account No.	719-0-12174-9	Account Status	Active
Account Name	วิทยาลัยสารพัดช่างนครปฐม (เงินอุดหนุน)	Alias Name	วิทยาลัยสารพัดช่างนครปฐม (เงินอุดหนุน)
Branch Name	SIYAEK SANAMCHAN BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.03	Available Balance	0.03
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	30-06-2025		

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date:From 01-07-2025 Time: - To 31-07-2025 Time: -

Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

สรุปรายการสัญญาที่ยังไม่ขอใช้เงินยืม

วิทยาลัยสารพัดช่างนครปฐม รหัสหน่วยเบิกจ่าย 2000600307

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2568

1. ชื่อบัญชี ลูกหนี้เงินยืมในงบประมาณ รหัสบัญชีแยกประเภท 1102010101

ข้อมูลในระบบ GFMS				สัญญาการยืมเงิน		
เลขที่เอกสาร	วันผ่านรายการ	การอ้างอิง	จำนวนเงิน	เลขที่สัญญา	วันที่ครบกำหนด	จำนวนเงิน
		ไม่มีบัญชีในงบทดลอง				
รวม			0.00	รวม		0.00

2. ชื่อบัญชี ลูกหนี้เงินยืมนอกงบประมาณ รหัสบัญชีแยกประเภท 1102010102

ข้อมูลในระบบ GFMS				สัญญาการยืมเงิน		
เลขที่เอกสาร	วันผ่านรายการ	การอ้างอิง	จำนวนเงิน	เลขที่สัญญา	วันที่ครบกำหนด	จำนวนเงิน
		ไม่มีบัญชีในงบทดลอง				
รวม			0.00	รวม		0.00

ผู้จัดทำ



(นางวรายุทธิ์ วิวัฒน์ขานนท์)

ตำแหน่ง หัวหน้างานการบัญชี

ขอรับรองว่าถูกต้อง



(นายเทวฤทธิ์ อ่อนทอง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างนครปฐม

สรุปรายการใบแจ้งหนี้ ใบสำคัญหรือเอกสารแสดงภาระผูกพันต้องชำระคืน ที่ยังไม่ได้จ่ายเงิน

วิทยาลัยสารพัดช่างนครปฐม รหัสหน่วยเบิกจ่าย 2000600307

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2568

1. ชื่อบัญชี เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ รหัสบัญชีแยกประเภท 2101010101

ข้อมูลในระบบ GFMIS					
เลขที่เอกสาร	วันผ่านรายการ	ประเภทเอกสาร	การอ้างอิง	จำนวนเงิน	คำอธิบาย
		ไม่มีบัญชีในงบทดลอง			
รวม				0.00	

2. ชื่อบัญชี เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก รหัสบัญชีแยกประเภท 2101010102

ข้อมูลในระบบ GFMIS					
เลขที่เอกสาร	วันผ่านรายการ	ประเภทเอกสาร	การอ้างอิง	จำนวนเงิน	คำอธิบาย
		ไม่มียอดคงค้าง			
รวม				0.00	

3. ชื่อบัญชี ใบสำคัญค้ำจ่าย รหัสบัญชีแยกประเภท 2102040102

ข้อมูลในระบบ GFMIS					
เลขที่เอกสาร	วันผ่านรายการ	ประเภทเอกสาร	การอ้างอิง	จำนวนเงิน	คำอธิบาย
		ไม่มียอดคงค้าง			
รวม				0.00	

ผู้จัดทำ

ขอรับรองว่าถูกต้อง

(นางวราภรณ์ วิวัฒน์ขานนท์)

(นายเทวฤทธิ์ อ่อนทอง)

ตำแหน่ง หัวหน้างานการบัญชี

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างนครปฐม